
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.05.2022 №A-2015

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее оформление помещений, 
территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Александра Владиславовна Кашежева ДП-2015-83742 от 23.05.2022
6) Якименко Елена Александровна ДП-2015-84934 от 23.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Морозова Наталья 
Анатольевна «Любимый уголок» 1 место ДП-2015-83311

2 Алёна Викторовна 
Бицура "Весна красна" 3 место ДП-2015-83329

3 Лариса Михайловна 
Сидоренко Весенняя фантазия 1 место ДП-2015-83400

4 Наталья 
Владимировна Яровых Пробуждение природы 1 место ДП-2015-83465

5 Абдувелиева 
Мирослава Йосифовна Наступила весна 2 место ДП-2015-83488

6 Зырянова Анна 
Владимировна Весна пришла 2 место ДП-2015-83491

7 Сивенко Людмила 
Харисовна

Весеннее оформление музыкального 
зала 3 место ДП-2015-83507

8 Вера Борисовна 
Антонова "Весна из нашего окна" 2 место ДП-2015-83939

9 Рыженкина И.В. Макет на окне "Весна пришла" 2 место ДП-2015-83966



10 Конюшкина И.П. "Огород на окне" 2 место ДП-2015-84010

11 Арефина Светлана 
Юрьевна Благоустройство нового парка. 1 место ДП-2015-84256

12 Арефина Светлана 
Юрьевна

Смена поколений. Победа всегда за 
нами! 1 место ДП-2015-84261

13 Басалаева Елена 
Сергеевна

Весеннее оформление приемной в 
ДОУ 3 место ДП-2015-84302

14 Арефина Светлана 
Юрьевна Благоустройство парка 1 место ДП-2015-84315

15
Карташова Светлана 
Александровна и 
учащиеся 6а класса

"Весна пришла! И все ей рады!" 1 место ДП-2015-84394

16 Светлана 
Владимировна Иванова «Весеннее настроение» 2 место ДП-2015-84457

17 Буранбаева Марина 
Васильева "Окно Победы" 3 место ДП-2015-84564

18 Сапегина С.Н "Весна за окном" 2 место ДП-2015-84607

19 Новикова Людмила 
Николаевна Стена памяти 2 место ДП-2015-84610

20 Глущук Анна 
Михайловна "Лента памяти" 1 место ДП-2015-84708

21 Свердлова Татьяна 
Геннадьевна У Чиполлино в огороде 1 место ДП-2015-84744

22 Ольга Кологреева ГЕОМЕТРИЯ В ДИЗАЙНЕ ШКОЛЫ 1 место ДП-2015-84899

23 Ирина Геннадьевна 
Кошкарова

Украшение приёмной. "Весна, весна 
на улице..." 2 место ДП-2015-84981

24 Шапарева Елена 
Александровна

Оформление музыкального зала к 
Дню Великой Победы 1 место ДП-2015-84985

25 Кузиванова Елена 
Сергеевна МИР!ТРУД!МАЙ! 3 место ДП-2015-84994

26 Ахунова Наталья 
Николаевна "Окно Победы! " 3 место ДП-2015-85001

27 Туралеева Айнагуль 
Амангалеевна Оформление группы "9 мая" 3 место ДП-2015-85042

28 Халидова Марина 
Ивановна Огород на подоконнике 2 место ДП-2015-85262

29 Васильева Юлия 
Валерьевна Оформление детского сада 3 место ДП-2015-85309

30 Бычкова Елена 
Ивановна

«Лучшая предметно-развивающая 
среда» 1 место ДП-2015-85618



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


